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رویارویی با بایدن، سخت تر
 از مواجهه با ترامپ است
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#  من ماسک می زنم

انتقال آب، مطالبه اصلی خراسان جنوبی از دولت است 2افزایش تعداد شهرستان های زرد و نارنجی نسبت به هفته گذشته 35 گلریزان مهربانی در بیرجند

رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند از مثبت 

شدن تست ۲ نفر در
کرونای انگلیسی استان خبر داد؛ 

 به استان رسید

عکس : میرکلانی

سرمقاله

هدایت صدای درون به سمت توانمندی ها

“بچه که بودم وقتی کار اشتباهی می کردم، مادرم می گفت: اشکال ندارد، بگو حالا 
چکار کنیم تا درست شود؟ اما مادر دوستم به او می گفت: خاک برسرت، یک کار 
درست نمی توانی انجام بدهی. امروز هر دو بزرگسال و بالغ شده ایم. وقتی اتفاق 
بدی می افتد، اولین فکری که به ذهنم می آید، این است که حالا چکار کنم؟ و 
سپس با حداقل اضطراب و عصبانیت، مشکل را حل می کنم، اما دوستم با مواجه 
شدن با اتفاقات بد، عصبانی می شود و می گوید: خاک بر سر من که نمی توانم یک 
کار درست انجام بدهم، چرا من اینقدر بدبختم؟ حالا من متوجه شده ام که حرف 
های امروز ما و احساسی که داریم، همان پیام هایی است که والدین مان در وجود ما 
نهادینه کرده اند و آنها را به صدای درون مان تبدیل نموده اند”.  صدای درون، همان 
صدای ذهن است که به ما توانایی استدلال، بررسی و تفکر در مورد موقعیت ها را 
می دهد. در حقیقت آنچه ما به آن فکر می کنیم، می تواند بر روحیه، اعتماد به نفس و 

عزت نفس ما تأثیر بگذارد، بنابراین توانایی هدایت ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

 سفر دو روزه وزیر ورزش و جوانان به استان
مدیرکل دفتر استاندار خراسان جنوبی از سفر دو روزه  وزیر ورزش و جوانان به استان خبر داد. محبی با اعلام این خبر خاطرنشان کرد:  دکتر 
سلطانی فر، بعدازظهر چهارشنبه به جهت حضور در برنامه های متعدد دو روزه به استان سفر می کند. وی ادامه داد: حضور در جلسه اقتصاد 
مقاومتی و بازدید، افتتاح و کلنگ زنی چندین پروژه ورزشی در سطح استان از مهمترین برنامه های وزیر ورزش و جوانان در خراسان جنوبی 
می باشد. شایان ذکر است، دکتر سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، وزیر معین استان در اقتصاد مقاومتی می باشد.

تغییر رنگ شهرهای خراسان جنوبی نگران کننده است
مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد مدیریت کرونای خراسان جنوبی گفت: تغییر رنگ شهرها و کاهش شهرهای با وضعیت آبی نگرانی هایی را در سطح کشور و استان درخصوص عادی انگاری و مقابله با کرونا به وجود آورده است.ناصر نبی زاده روز گذشته در پنجاه و هفتمین نشست کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات 
شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی و کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی مدیریت کرونا که در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، افزود: برآوردها نیز نشان از مقداری کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی در استان دارد. وی با بیان اینکه نتیجه این کاهش، افزایش بیماری و تعداد بستری ها است، 
گفت: طبق آخرین اعلام، شهرستان قاینات همچنان در وضعیت نارنجی است، پنج شهرستان در وضعیت زرد و پنج شهرستان استان هم در وضعیت آبی قرار دارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: این رنگ بندی حاکی از شرایطی است که اگر دقت لازم و رعایت کافی را نداشته 
باشیم، روزهای سختی را پیش رو خواهیم داشت و شاید منجر به اخذ تصمیمات سخت تری در استان و کشور شود. وی با تاکید بر اینکه گذر از این شرایط و رسیدن به بستر آرام، منوط به تداوم رعایت ها است، افزود: در این راستا ممنوعیت تردد از ساعت 2۱ تا ۳ صبح در تمامی شهرستان های استان برقرار 
است. نبی زاده گفت: در سطح کشور نیز تعداد شهرهای آبی طی هفته های گذشته از ۳۰۰ شهر به ۱۶۸ شهر کاهش یافته است و اگر دستورالعمل های بهداشتی به طور کامل رعایت نشود، شاهد افزایش شهرها با وضعیت نارنجی و قرمز خواهیم بود. وی با تاکید بر اینکه آغاز واکسیناسیون نباید زمینه رفتارهای 

غلط و رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی را در جامعه ایجاد کند، تصریح کرد: تا زمانی که واکسن بتواند ایمنی جمعی ایجاد کند، فاصله زیادی داریم لذا رعایت پروتکل ها، فاصله گذاری اجتماعی و پرهیز از سفرهای غیرضروری و دورهمی ها بسیار مهم و اساسی است.

رعایت بیش از ۷۶درصدی 
 مقررات ملی ساختمان در استان

رئیس سازمان نظام مهندسی عنوان کرد : 

صفحه 5

صفحه 5

مهندس عزیز روزت مبارک

مرکز خط رند بیرجند
61 61  561  0915   قصر موبایل راه رو

 برادر ارجمند جناب آقای مهندس احتشام
 مدیرعامل محترم گروه تولیدی وکشاورزی تروند زعفران

انتخاب شایسته جناب عالی  را به عنوان “کار آفرین برترملی”  
که حاصل سال ها تجربه گرانبها و خلاقیت شما بزرگوار در صنعت  
زعفران  و زرشک است ، صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است 
 در راستای ترویج و توسعه کسب و کارهای نوین و ارزش آفرین 

چون گذشته سرآمد و پیشتاز باشید.
    سید محمد حسین زینلی
 مدیرعامل شرکت کویرتایر

جناب آقای مهندس محسن احتشام
با نهایت مسرت انتخاب شایسته شما را به عنوان کارآفرین برتر ملی در سال ۹۸ و دریافت 
تندیس کارآفرین برتر از معاون اول رئیس جمهور که بی شک نشان از تلاش و همت 
والای شما بوده است، خدمت شما و همه فعالان این حوزه در استان خراسان جنوبی تبریک 

گفته و از پروردگار برای شما توفیق روز افزون و سلامتی خواهانیم.

زنجیره یکپارچه
 تولیدگوشت مرغ 

شرکت فروزان بیرجند،
 شرکت دان و علوفه خوشینه، 

 شرکت حقیقت ترابر باقران

 آگهی تجدیدمزایده عمومی
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ )ریال(اجاره پایه )ریال(موضوعشماره فراخوان

5۰۹۹۰۰5۳۶۱۰۰۰۰۱۹
واگذاری عواید یک واحد تجاری واقع در ابتدای خیابان مدرس بیرجند 

جنب آبمیوه فروشی به مساحت تقریبی 2۰ مترمربع به شرح جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده به مدت دو سال درقالب قرارداد اجاره

ماهیانه
25/۰۰۰/۰۰۰

دوسال
۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی 
واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده 

به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

1 - کلیه فرآیند مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.
۲ - مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده  را از تاریخ 99/1۲/04 تا ساعت 13:30 مورخ  99/1۲/18 از طریق سامانه ستاد به نشانی  www.setadiran.ir  دریافت 
نمایند. 3 - مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ  99/1۲/18  4 - زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 99/1۲/19 می باشد. 5 - نشانی مزایده  
گذار: خراسان جنوبی - بیرجند- میدان ابوذر- شهرداری مرکزی تلفن: 0563183010۲  6 - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی جهت 
شرکت درمزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره 0563۲۲۲1۲۲0 تماس 
 حاصل نمایند. 7 - متقاضیان محترم می توانند جهت  کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با هماهنگی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز  از تاریخ 99/1۲/05 تا 99/1۲/10 از ساعت 8:00 الی 13:30 

محمدعلی جاوید - شهردار بیرجند  با شماره همراه  09151603955 تماس حاصل نمایند. 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 مرحوم حمیدرضا دلاکه 

 را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان، همشهریان و وابستگان عزیز می رساند
 مراسم تشییع آن مرحوم امروز سه شنبه ۹۹/۱2/5 ساعت ۱4/۳۰ 
 الی ۱5/۳۰ بر سر مزار آن مرحوم  )روبروی بلوک 2( برگزار می شود. 
ضمنا به دلیل شرایط موجود و لزوم حفظ سلامتی شما عزیزان تقاضا 
داریم با حفظ پروتکل های بهداشتی و قرائت فاتحه روح آن مرحوم را 

شاد گردانید.
خانواده های: دلاکه ، رضوانی و سایر فامیل وابسته

الهی رضا برضائک و تسلیمالامرک

پنجم اسفند ماه 
روز بزرگداشت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس 

روز شکوفایی ارزش های علمی را به جامعه مهندسان کشاورزی و منابع طبیعی 
تبریک می گوییم.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی
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۴۳ میلیارد تومان پروژه مالچ پاشی در خراسان جنوبی اجرا می شود

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 2 
هزار و 500 هکتار پروژه بیابانزدایی در عرصه های منابع طبیعی استان اجرا شده است. نصرآبادی 
گفت: ۴۳ میلیارد تومان پروژه مالچ پاشی در سطح 5۴0 هکتار ابلاغ و اجرا می شود.

هدایت صدای درون به سمت توانمندی ها
* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بنابراین توانایی هدایت صدای درون به سمت تقویت توانمندی ها 
و دیدن داشته ها می تواند به بهبود روحیه و موفقیت ما در زندگی کمک کند. مرور پیشینه خراسان 
جنوبی یا همان ولایت قهستان که بعد سال ها به جنوب خراسان بزرگ تبدیل شد و در نهایت به 
عنوان استانی مستقل، این روزها در اختیار ما قرار گرفته، گواه این مدعاست که این منطقه به لحاظ 
همجواری با کویر، موقعیت جغرافیایی و شرایط اقلیمی، همواره با مشکلات متعدد زیست محیطی، 
خشکسالی و کمبودهایی متأثر از این شرایط، دست و پنجه نرم کرده است.  نیاکان ما که به سلاح 
دوراندیشی و تدبیر مجهز بوده اند، اما تن به این کاستی ها نداده اند. کمی دقت در برخی مسایل 
همچون کشت گونه های گیاهی همچون زرشک، عناب، پسته و زعفران، یا حفر قنات برای دسترسی 
راحت تر به آب سالم، یا ایجاد بندهای خاکی برای کشت دیم و... نشان دهنده برنامه ریزی های دقیق 
آنهاست. این حسن تدبیر را در سال های نزدیک به حال نیز می توانیم به خوبی ببینیم، همان جا که 
بزرگان شهر دور هم جمع شدند، دست به دست هم دادند، داشته های شان را کنار هم گذاشتند و 
اولین وقف مشارکتی را به ثبت رساندند تا عنوان اولین شهر دارای آب لوله کشی بهداشتی را در تاریخ 
کشور از آن خود کنند و در روزگاری که خیلی از شهرهای بزرگتر که داعیه پایتختی داشتند از این 
موهبت محروم بودند، اجداد ما از آب بهداشتی برای شرب استفاده می کرده اند.  یا بعد از این که به 
دنبال فعالیت های کشف میادین نفتی در مسجد سلیمان، نخستین و قدیمی ترین فرودگاه ایران در 
سال ۱2۸۷ شمسی در این منطقه احداث شد و دومین فرودگاه کشور و خاورمیانه نیز در سال ۱2۹۷ 
شمسی در شهر بندر لنگه استان هرمزگان تأسیس شد، در عین ناباوری خیلی ها، سومین فرودگاه 
کشور در سال ۱۳۱2 شمسی در بیرجند ایجاد شد و همه این ها در حالی است که فرودگاه مهرآباد 
تهران در سال ۱۳۱۷ تاسیس شده است. بدون تردید احداث این سومین فرودگاه کشور در منطقه 
نیز نشان از نگاه بلند و عزم جدی پیشینیان مان برای توسعه منطقه دارد.  پازل برنامه ریزی بزرگان 
برای رونق این خطه شرقی با احداث شوکتیه به عنوان سومین مدرسه با آموزش مدرن کشور کامل 
تر شد و زمانی نمود پیدا کرد که پدران علم متعددی در این آموزشگاه، تحصیلات مقدماتی خود را 
انجام دادند و در دنیا بلندآوازه گشتند.  و این همه مشتی است نمونه خروار، از جدیت و همیت پدران 
این مرز و بوم برای زنده نگهداشتن نام منطقه، آن هم در سال هایی که نه امکانات آن چنانه ای در 
اختیار داشته اند، نه از تجهیزات به روز خبری بوده، نه دسترسی راحتی داشته اند، نه...  و حالا در این 
میان چه اتفاقی افتاده یا ما را چه شده یا با ما چه کرده اند که چرخ توسعه استان در جایی ساکن شده 
و ما به جای این که راه های رفته گذشته را با شدت و حدت پیش ببریم، به این فکر کرده ایم که چرا 
از مرکز کشور دوریم؟  چرا به امکانات دسترسی نداریم؟ چرا سهم ما را از اعتبارات اندک دیده اند؟ چرا 
... به نظر شما وقت آن نرسیده که ندای درون مان را زنده کنیم، عزت نفس مان را به وضعیت سال 
های دور برگردانیم، اعتماد به نفس از دست رفته را احیا کنیم وهمچون پیشینیان، قدر داشته های 
مان را بدانیم و برای استفاده بهتر از آنها، درست!! برنامه ریزی کنیم؟؟!!  مراقب پیامی که برای همه 

عمر به فرزندان مان می دهیم، باشیم.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

استاندار بر استفاده از ظرفیت های ورزشی برای معرفی استان تاکید کرد و گفت: یکی از راهکارهای 
و  ورزشی  علمی،  فرهنگی،  مسابقات  فرصت  از  استفاده  معرفی ظرفیت های خراسان جنوبی، 
جشنواره هاست. ملانوری در دیدار اعضای هیئت رئیسه هیئت کشتی استان افزود: هرچه این 
مسابقات در سطوح استانی، منطقه ای، کشوری و بین المللی بالاتر می رود، به ما در رسیدن به 
هدف مان بیشتر کمک می کند. وی گفت: وقتی نمایندگان استان در مسابقات و جشنواره های 
کشورهای دیگر شرکت می کنند و نام شان برده می شود، به نوعی به معرفی استان کمک می کنند.

استاندار خراسان جنوبی گفت: انتقال 
آب از خلیج فارس و دریای عمان و 
و  مهم  مطالبه  بازارچه ها  بازگشایی 
گزارش  به  است.  دولت  از  ما  اصلی 
تسنیم، هفته گذشته بود که سمینار 
با حضور  منطقه 5 کشور  استانداران 
رضوی،  جنوبی،  خراسان  استانداران 
و  سیستان  و  کرمان  یزد،  شمالی، 
طرح ها  بررسی  هدف  با  بلوچستان 
توسعه ای  مشترک  برنامه های  و 
استان های شرق کشور در حوزه های 
بررسی  عمرانی،  زیربنایی  اقتصادی، 
دریای  از  آب  انتقال  وضعیت  آخرین 
انتقال  شرقی،  استان های  به  عمان 
کالاهای اساسی از بندر شهید بهشتی 
چابهار به استان های شرقی برگزار و 
در  حاضر  استانداران  که  شد  بررسی 
این سمینار با استفاده از این فرصت 
در زمینه مسائل مرتبط با صادرات و 
ترانزیت کالا از مرزهای شرقی، حمل 
و نقل زمینی و هوایی کالا و مسافر بین 
استان های شرقی و نحوه بهره گیری از 
ظرفیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی 

بحث و تبادل نظر پرداختند.

تا قبل از فصل گرما
موانع آبرسانی رفع شود

به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
اظهار  استان  در  شده  انجام  اقدامات 
کرد: با وجود همه کارهای خوبی که 
صورت گرفته، هنوز در برخی مناطق 
برای  باید  با مشکلاتی مواجهیم که 
حمید  کنیم.  برنامه ریزی  آنها  رفع 

بدون  زمستان  به  اشاره  با  ملانوری 
باران امسال متذکر شد: تأمین تانکر 
برای آبرسانی سیار و احداث مخزن در 
برخی مناطق از جمله نیازهایی است 
که باید تا قبل از فصل گرما رفع شود. 

وی خاطرنشان کرد: وزارت نیرو باید 
در این زمینه به استان کمک کند تا در 
فصل گرم سال با مشکلات کمتری 
 مواجه باشیم. استاندار خراسان جنوبی ،
آب را از اولویت های استان برشمرد که 
باید به نحو احسن تأمین شود و ادامه 
داد: مباحث اجرایی و توسعه ای استان 
یکی از مباحثی است که باید به آن 

توجه شود.
که  جایی  آن  از  گفت:  ملانوری 
خراسان جنوبی پتانسیل و ظرفیت های 
دارد  مختلف  بخش های  در  زیادی 
با  افزایی  هم  و  اشتراک  وجه  باید 
این  از  بیشتر  همجوار  استان های 
مورد استفاده قرار گیرد چرا که برای 
ظرفیت ها  از  بیشتر  و  بهتر  استفاده 

تعاملات  همجوار  استان های  با  باید 
بیشتری داشته باشیم. وی بیان کرد: 
برای  حرف هایی  گردشگری  در  اگر 
گفتن داریم و مرز مشترک با کشور 
افغانستان داریم لازمه فعالیت های این 

بخش به عنوان پیشران توسعه ارتباط 
معنادار و استفاده از منابع و فرصت ها با 

استان های همجوار است.

هم افزایی بین استانی 
با توجه به  محورهای 

مواصلاتی و مرز

افزود:  جنوبی  خراسان  استاندار 
منابع،  از  بهره برداری  کریدورها، 
محورهای مواصلاتی، جاده ای، ریلی 
و هوایی، استفاده از مرز و استفاده از 
بندر چابهار  نیاز است تا با هماهنگی 
و هم افزایی اقداماتی بین استان های 
همجوار برنامه ریزی شود که چطور 
می  توان در ایجاد زیر ساخت ها از جمله 

راه آهن، جاده و غیره همکاری صورت 
گیرد.

وی با اشاره به مطالبه استان از هیئت 
دولت گفت: زمانی که به عنوان شش 
استان، مطالباتی از دولت داشته باشیم 
نفوذ بیشتری دارد و یکی از مطالبات 
خراسان جنوبی در این سمینار از دولت 
ملانوری  بود.  آب  انتقال  بخش  در 
شاهد  که  جایی  آن  از  کرد:  بیان 
خشکسالی هایی چندین ساله هستیم 
با  بیشتر  کشور  شرق  استان های  و 
کم آبی مواجه هستند و از سوی دیگر 
بخش های توسعه ای نیازمند آب است 
اجرای انتقال آب از دریا بهترین گزینه 
است. استاندار خراسان جنوبی از افتتاح 
انتقال آب از خلیج فارس به کرمان خبر 
داد و افزود: انتقال آب از خلیج فارس 
به سمت یزد در حال اجراست و برای 
انتقال آب از دریای عمان مطالبه خود 
را مطرح کردیم تا زودتر شاهد اجرای 
این امر باشیم هرچند برای استان دو 
و  عمان  دریای  از  آب  انتقال  گزینه 
انتقال از خلیج فارس را مطالبه کردیم 
تا با اجرای آن شاهد توسعه صنعت و 

کشاورزی باشیم.
دیگر  از  را  مرزها  بازگشایی  وی 
مطالبات استان در این سمینار اعلام 
کرد و گفت: در زمینه جمع بندی مطالبه 
بازگشایی  مرزها،  فعالیت  و  استان ها 
بازارچه ها نیز پیگیری هایی انجام شد 
درخواست  جنوبی  خراسان  برای  که 
بازگشایی بازارچه یزدان، دو کوهانه و 
گل ورده را دادیم تا با بازگشایی این 
بازارچه ها کمک بزرگی به اشتغال و 

توسعه استان شود.

به کارگیری ظرفیت های ورزشی برای معرفی استان

استاندار : انتقال آب از خلیج فارس 
مطالبه اصلی خراسان جنوبی از دولت است

با اشاره به سمینار استانداران منطقه 5 کشور  عنوان شد؛

قالیباف: تخلف از قانون هسته ای مجلس را نمی پذیریم

رئیس مجلس گفت: مطابق قانون مصمم به توقف کامل اجرای 
پروتکل الحاقی هستیم و هرگونه دسترسی فراپادمانی ممنوع و 
غیرقانونی است. قالیباف افزود: طبعا هرگونه تخلف از قانون را نمی 

پذیریم و براساس مصوبات مجلس امور را پیگیری می کنیم.

دکتر نمکی: به جای وزیر بهداشت،
 مدیرکل مرده شور خانه منصوب کنید

نمکی وزیر بهداشت گفت: خدا شاهد است که داغ این شهدای 
سلامت دارد مرا نابود می کند. ناب ترین بچه های نظام سلامت را 
از دست دادم. داغی برای هیچ فرماندهی بالاتر از این نیست که 
افسران ارشد و سربازانش را از دست بدهد آن هم به دلیل ندانم 
کاری و سهل انگاری دیگران. به عنوان وزیر خبر ندارم چه کسی 
می آید و بیرون می رود. فقط شدم ته رودخانه، زخمی و جنازه جمع 

کن. به جای وزیر بهداشت بگذارید مدیرکل مرده شور خانه. 

واعظی: قانون مجلس اجرا می شود اما 
نظارت های آژانس نیز برقرار است  

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه وقتی مجلس، قانون را 
تصویب می کند آن قانون لازم الاجراست، گفت: هیچ بهانه ای برای 
طرف های مقابل برجام نگذاشتیم که از ما بخواهند قانون را اجرا 
نکنیم. واعظی افزود: به فرمولی رسیدیم که هم قانون مجلس 
محترم شمرده شود، از طرف دیگر نظارت های آژانس نه بر اساس 

پروتکل الحاقی بلکه بر اساس روابط ایران و آژانس برقرار باشد. 

شکایت نمایندگان  مجلس از رئیس جمهور

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه موافقتنامه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و سازمان انرژی هسته ای خلاف قانون 
اقدام راهبردی است، از قوه قضائیه خواست خارج از نوبت نقش 
رئیس جمهور در این زمینه را بررسی کند. ذوالنور افزود: مجلس 
شورای اسلامی باید محکم بایستد و قرار نیست شأن مجلس زیر 
پا گذاشته شود تا قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها اجرا و 
بیانیه مشترکی که منعقد شده، پاره نشود، هیچ مقام دولتی حق 

ورود به مجلس را ندارد.

آخوندی: رویارویی با آمریکای بایدن سخت تر
 از آمریکای ترامپ است

وزیر اسبق راه وشهرسازی گفت:  زمان به نفع ما نیست و باید کاری 
کرد. هرچه این زمان طولانی تر شود منافع ملی ما بیش تر به خطر 
خواهد افتاد. آخوندی افزود:  بدون تردید رویارویی با آمریکای بایدن 
سخت تر از آمریکای ترامپ است و او از تمام دستاورد های ترامپ 

استفاده خواهد کرد.

باهنر: می خواهم در عرصه سیاسی کشور
 کارگردان بمانم، نه بازیگر

علیرضا خجسته پور با انتشار توییتی نوشت: در جریان بحث های 
دبیران استانی جام و اصرار همگان به لزوم کاندیداتوری آقای باهنر 
در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴00، وی گفته: در عرصه سیاسی 

کشور می خواهم کارگردان بمانم، نه بازیگر.

آگهی دعوت به تشکیل مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند 
)سهامی خاص( 

شماره ثبت ۴۴۱۸ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۸۷۲۱ 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت درخواست 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
صبح  ساعت ۱۰  که  اول(  )نوبت  العاده  فوق 
مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ به آدرس بیرجند، شهرک 
صنعتی، نبش نوآوران ۳، شرکت صنایع سنگ 
 ۹۷۱۹۱۳۶۸۳ کدپستی  )بیرجند(  پاسارگاد 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
تلفن: ۳۲۲55۶5۲ 

دستور جلسه:
 ۱- انتخاب بازرسین اصلی  و علی البدل

هیئت مدیره

شهرداری خوسف در نظر دارد: یک قطعه زمین از طریق مزایده عمومی و با مندرجات مندرج در 
شرایط مزایده به فروش برساند.

قیمت کارشناسیمشخصات ملک
یک قطعه زمین واقع در خیابان الغدیر 11- قطعه 

سوم جنوبی - به مساحت ۲۵۰ متر مربع
1/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

زمان انتشار: ۹۹/۱۱/۳۰  ساعت ۷ صبح  مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۹/۱۲/۱۸ ساعت ۱۴ 
تاریخ بازدید: ۹۹/۱۱/۳۰ تا ۹۹/۱۲/۱۸ از ساعت ۸ الی ۱۳ 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  ۹۹/۱۲/۱۸ ساعت ۱۴ 
زمان بازگشایی: ۹۹/۱۲/۱۹ ساعت ۸ صبح   زمان اعلام به برنده: ۹۹/۱۲/۱۹  ساعت ۹ صبح 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد
۱- برگزاری مزایده حضوری می باشد ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از زمین مورد نظر 
در مزایده بازدید به عمل آورید ۳. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد 

حضورا به شهرداری خوسف مراجعه نمایند. شماره تماس جهت پاسخگویی:   ۳۲۰۷۴۰۸۸ - ۰5۶

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن ۹۲-۳۲۴۰۰۳۹۰( در نظر دارد: اجرای پروژه های عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران 
دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور  واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۹ به سامانه تدارکات 

به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است. 
مدت نوع پیمانموضوعمحل اجراپروژهردیف

پیمان
برآورد براساس 

فهارس بها 1۳۹۹ 
)ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل و 
بارگذاری اسناد در 

سامانه تدارکات

رتبه صلاحیت پیمانکاریشماره فراخوانتاریخ بازگشایی

تکمیل مجتمع 1
آموزشی درح سربیشه 

)خوابگاه(

شهر درح 
سربیشه

تکمیل 
ساختمان 

خوابگاه

سرجمع به شماره ۹6/1۲۹۹188 مورخ 
1۳۹6/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی  
ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور

حداکثر پایان ۴۷/۴۷۵/86۲/1۴۵۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ماه
وقت اداری مورخ 

1۳۹۹/1۲/۲۰

ساعت 8 صبح 
1۳۹۹/1۲/۲۳

حداقل پایه ۵ رشته ابنیه- حداقل ۲۰۰۹6۳۷۴8۰۰۰۰۰۳
۲ شخص حقیقی دارای صلاحیت / 

معرفی نامه معتبر از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی 

استاندارد  سازی سامانه ۲
گرمایشی تعدادی از 
مدارس سطح استان

سطح استان 
خراسان 
جنوبی

استاندارد 
سازی سامانه 

گرمایشی 

ساعت 11 صبح ۴1۴/۷1۰/6۳۰/168۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ماهفهرست بهایی )1۳۹۹(
1۳۹۹/1۲/۲۳

حداقل پایه ۵ رشته تاسیسات و ۲۰۹۹۰۰۳۷۴8۰۰۰۰۲۲
تجهیزات

۱- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ ت 5۰۶5۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به 
حساب شماره ۴۰۸۰۰۳۰۶۰۷۹55۶۶5 نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ۲- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن-

سایت اداری و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۳-  اعتبار پروژه ها )برابر شرایط مناقصه(: برای بند ۱با عنایت به 
ابزارهای تامین منابع مالی دولت از محل اعتبارات عمرانی سال ۱۳۹۹ مبلغ ۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال( نقدی و  مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سیصد میلیون ریال ( اوراق خزانه اسلامی با سر رسید ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ و مبلغ ۲/۶5۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال )دو میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال( از محل اوراق خزانه اسلامی با سررسید ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ می باشد و مابقی از محل  اعتبارات سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱  می باشد و برای بند ۲ کلا به صورت نقدی می باشد. ۴- خاطر نشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات   
متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه سوالات احتمالی با واحد امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید.                                                  روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲1 ، نبش نبوت ۲1 ، پلاک 1۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران )ارزیابی فشرده( 
اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  جنوبی )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند- سایت اداری( در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت 
از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دارای امکانات فنی و مالی کافی از محل اعتبارات ملی عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طرح شماره ۱۲۰۱۰۰۹۰۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۰۳۷5۰۰۰۰۰۱۰ واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه  5 در رشته ابنیه و تاسیسات( با در نظر گرفتن رشته ،پایه و ظرفیت آزاد می توانند 

جهت دریافت اسناد مربوطه از مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ تا ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مدت نوع قراردادمحل اجراپروژه
پیمان

مبلغ برآورد )ریال( براساس 
فهرست بها سال 1۳۹۹

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

تاریخ تحویل اسناد و 
تاریخ بازگشاییپیشنهادات

احداث ساختمان اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان 

بشرویه
شهرستان 

بشرویه

به صورت سرجمع و براساس 
بخشنامه شماره 6/1۲۹۹18  

مورخ ۹6/۰۵/۰۴  ابلاغی 
سازمان برنامه وبودجه

۰۰۰ ۰۰۰ ۵8۰ 18۷1 ۹۲۴ ۵16 1۲۳1 ماه
حداکثر ساعت 8 صبح 
روز چهارشنبه  مورخ  

1۳۹۹/1۲/۲۰

ساعت 1۰ صبح روز 
شنبه مورخ

1۳۹۹/1۲/۲۳

محل تحویل اسناد وپیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  ضمناً  به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت 
»الف«  و اسناد ارزیابی علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان  جنوبی- شهرستان بیرجند - سایت اداری- اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  جنوبی- دبیرخانه در 

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  جنوبیموعد مقرر تحویل گردد. محل گشایش پیشنهادها سالن جلسات اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  جنوبی می باشد.
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پرداخت عیدی مددجویان خراسان جنوبی

عیدی مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همزمان با مستمری بهمن ماه به حساب سرپرستان خانوار زیرپوشش این نهاد واریز شد. 
مدیرکل کمیته امداد با بیان اینکه میزان این عیدی معادل یک ماه مستمری مددجویان است، گفت: این رقم از طریق صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت به حساب مددجویان پرداخت شد. رضا سلم آبادی افزود: ۳۱ هزار خانوار زیرپوشش این نهاد استان از این مبلغ عیدی برخوردار شدند. 

توجه شهرداری
 به لایه های پنهان 

در مرکز استان  
اقدام بلندنظرانه شهرداری در خصوص 
افتتاح مرکز اجتماعی و گرمخانه در 
مرکز استان واقعا جای تقدیر دارد. فعال 
ترین شهرداران پیش از این هم که 
مدعی کارکردهای فرهنگی و اجتماعی 
بودند ورود به این مقوله ها را انجام نداده 
و همیشه این موارد به حاشیه رفته بود. 
کار اصولی در حوزه جامعه همیشه مورد 
انتقادهای گسترده افرادی که بخشی 
نگری و جزیره ای به موضوعات نگاه 
می کنند بوده و این جرات و ریسک 
جای  خصوص  این  در  منابع  هزینه 
تبریک به شورا و شهرداری دارد. برای 
از  این سطح  با  بیرجند  شهری مثل 
آسیب های اجتماعی که در لایه های 
پنهانی آن وجود  دارد همچین مراکزی 
آنهایی  امیدوارم  بود.  لازم و ضروری 
که شهر را فقط در آسفالت و جدول و 
المان های نوروزی می بینند متوجه و 
قدردان این کارکرد مهم هم باشند. از 
معاون اجتماعی استاندار هم که به این 
کار ارزش گذاشت و از شهرداری تقدیر 
نمود هم باید آفرین گفت که دغدغه 
مند مسائل روز جامعه است. از شهردار 
محترم هم به جد درخواست داریم در 
حوزه نشاط اجتماعی با توجه به تامین 
زیرساخت هایی نظیر فرهنگسرا که 
واقعا باعث آبرو و افتخار شهر هست هم 
اهتمام ویژه داشته باشند تا چهره توسعه 
شهری با هماهنگی بین همه ارکان و 
به صورت همه جانبه به پیش برود و 
خدای نکرده حوزه های نرم افزاری در 
توجه بیشتر به زیرساخت های سخت 

افزاری  مورد غفلت قرار نگیرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تعریف الگوی 
کشت با استفاده 
از پساب فاضلاب

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: درخصوص ارائه الگوی 
کشت برای استفاده از پساب فاضلاب 
به  که  محصولاتی  برای  بیرجند 
صورت مستقیم با مواد غذایی مردم 
سروکار ندارد بهره گیری خواهد شد 
که این اقدام انجام و الگوی کشت به 
آب منطقه ای استان داده شده است. 
غلامرضا قوسی، گفت: الگوی کشت 
برَ  آب  کم  کشاورزی  تولیدات  برای 
می شود.  توصیه  شوری  به  مقاوم  و 
الگوی  ارائه  در خصوص  افزود:  وی 
کشت برای استفاده از پساب فاضلاب 
بیرجند نیز برای محصولاتی که به 
صورت مستقیم با مواد غذایی مردم 
سروکار ندارد بهره گیری خواهد شد 
الگوی کشت  انجام و  اقدام  این  که 
شده  داده  استان  منطقه ای  آب  به 
است. رئیس سازمان جهادکشاورزی 
خراسان جنوبی تصریح کرد: با توجه 
کشاورزان  کرونا،  بیماری  شیوع  به 
زعفران  و  زرشک  فروش  بحث  در 
اما دولت  با مشکلاتی مواجه بودند، 
خدماتی  کشاورزان  به  کمک  برای 
از جمله خرید حمایتی محصولات و 
فروش محصولات کشاورزی استان 
است.  کرده  اقدام  بورس  طریق  از 
تن  خرید ۴۲۰۰  به  اشاره  با  قوسی 
زعفران با قیمت خوب از کشاورزان 
استان، افزود: ۳۰ درصد هزینه خرید 
شده  پرداخت  کشاورزان  به  زعفران 
و ۷۰ درصد باقی مانده طی سه ماه 
آینده پرداخت می شود. وی با اشاره به 
اینکه ظرفیت های بخش کشاورزی 
خراسان جنوبی بسیار با ارزش است، 
در  قرمز  گوشت  حوزه  در  گفت: 
خراسان جنوبی ۱۴ هزار تن تولید در 
سال داریم که نیاز استان را برطرف 
و ما را به خود کفایی رسانده است. 
قوسی بیان کرد: در حوزه گوشت سفید 
نیز ۵۸ هزار تن ظرفیت تولید سالانه 
به  استان  نیاز  مازاد  که  است  استان 
سایر استان های کشور ارسال می شود. 
وی ادامه  داد: قبل از شیوع آنفلوآنزای 
پرندگان در خراسان جنوبی حدود ۲۲ 
تا ۲۳ تن ظرفیت تولید تخم مرغ در 
استان بوده که نیاز خراسان جنوبی تنها 

حدود هشت هزار تن است.

خبر ویژه

* سرمقاله بیرجند در خطر آتش سوزی را 
 خواندم مطلب شهروندی که در خصوص
دوغارون و آتش سوزی آنجا حرف زده 
بود را هم خواندم. واقعیت این است که 
کسی در استان ما به این مطالب گوشش 
 بدهکار نیست و متاسفانه رسانه های
مطالبه گری هم نداریم که به عنوان 
مثال الان بیایند مدیر وقت شرکت نفت 
جای  خطرناکترین  به  را  انبارها  که  را 
بازخواست  را  بود  کرده  منتقل  ممکن 
کنند یا کسی که ساختمان استانداری را 
به کنار باغ رحیم آباد برد و باعث مشکل 
ثبت جهانی آن شد یا خیلی از تصمیمات 
دیگری که متاسفانه آیندگان در خصوص 
آن قضاوت خواهند کرد . بعد از انفجار در 
بندر بیروت لبنان که آن همه فاجعه درست 
کرد فکر می کردم توجهی به این مسائل 
 خواهد شد ولی نشد . مسئول آتش نشانی
مداوم هشدار می دهند و سایر مسئولین 
ندارند. مدیران بحران و  هیچ واکنشی 
پدافند غیر عامل و مسئولین محترم هلال 
احمر و درمانی استان نظری در خصوص 
بحران های احتمالی دارند ؟ احیانا اگر 
خدای نکرده اتفاقی بیفتد کسی خواهد بود 

سوالی از این عزیزان بکند ؟  

* در مورد نگرانی رئیس اتاق اصناف از رشد 
قارچ گونه فروشگاه های زنجیره ای اصلا 
نمی شود این فروشگاه ها را جریمه کنند می 
گویند فاکتورهایشان از تهران می آید مجوز 
و پروانه شان از تهران است. بازرس هایشان 

هم باید از تهران بیاید که کسی نمی آید.

 * در خصوص اظهارات آقای حداد عادل
دوست  و  ترین  محبوب  نژاد  احمدی 
 داشتنی ترین ومردمی ترین رئیس جمهور
بوده ودلیلی هم برای رد صلاحیت ندارد 
اگر مورد تایید رهبری نمی بود ایشان را 
 در تشخیص مصلحت نظام نمی گذاشتند
ان شاءا... خواهد آمد و بالاترین رای را 
هم خواهد آورد چون قشر مستضعف وبه 

خصوص روستایی حامی او هستند.

* در خصوص افزایش فروشگاه های 
زنجیره ای ، در این بازار خرده فروش ها 
و مغازه های کوچک با یک نفر نهایت ۲ 
نفر نمی توانند از پس هزینه هایشان بر 
بیایند ، چطور با عقل آدمیزاد جور درمی 
آید یک فروشگاه ۱۰ برابر هزینه نیرو و 
اجاره بدهد و ۱۰ برابر بیشتر تخفیف و 
برایش سود هم داشته باشد ، شک نکنید 

یک پشت صحنه ای  هست و بس.

شود  می  باعث  عادل  حداد  حرف   *
احمدی نژاد محبوبیتش بیشتر شود و 
شورای نگهبان زیر سوال برود. اگر نه 
هر بچه ای هم می داند احمدی نژاد تایید 
صلاحیت نمی شود چرا که عملکرد او 
باعث شد شخصی مثل روحانی رای بیارود 
و احمدی نژاد نقدهایی که تا کنون داشته 
نقد درون گفتمانی و درون ساختاری نبوده 
و نقد بر ساختار بوده که به هیچ عنوان 

صلاحیت ریاست جمهوری را ندارد.

 * در موضوع فروشگاه های زنجیره ای
که گول  مردم هستند  اصلی  مقصر   
خورند  می  را  دروغین  های  تخفیف 
وهمچنین سازمان بازنشستگی کشوری 
که با شارژ کارت وکسر ماهانه از حقوق 
کار وکاسبی راه انداخته و وقتی هم پشت 
آنها به قدرت های بزرگ وصل است 

تعزیزات هم به جای نظارت ...

 *سلام. شهرداری محترم  نسبت به حذف 
صندوق پست و تیربرق ورودی خیابان 
منتظری)میدان شهدا( و باز گشایی راست 
به ورود  ترافیک  باعث  اکثرا  که   گذر 

خیابان محبان می شود  اقدام  فرمایید.

*سلام علیرغم اینکه نیروی انتظامی 
انصافا خدمات شایانی را در جهت آسایش 
و آرامش مردم ارائه می دهد اماحضوراین 
نیرو در اماکن وگذرگاه ها بی رنگ است 
عصر جمعه چند ماشین ۴۰۵ در بلوار 
شهدای عبادی باسرعت زیاد، آنچنان 
وحشتی در دل مردم و سایر راننده ها 
انداختند چرا چون نظارتی در کار نیست. 
جان انسان عزیز است چرا نباید تنبیهی 

درکار باشد لطفا توجه  بفرمایید.

*سلام آوا. می خواهم خواهش کنم به 
کرونا بفرمایید شیفت روز کار کند و شب 
ها بخوابد ، مردم دلمرده و خسته از گرانی 
با جیب خالی شب ها بیرون نمی آیند ...

*درخت های بادام کوهی چندین ساله 
درختان  این  است.  باقران سوخته  کوه 
اداره  با  دارد.  سال   ۱۵۰ بالای  قدمت 
منابع طبیعی صحبت شد و گفتند به ما 
مربوط نیست و در محدوده اداره مسکن و 
شهرسازی می باشد.لطفا پیگیری فرمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاری - دبیر اجرایی ستاد گلریزان  بیرجند 
با ولادت  گفت: چهارشنبه شب همزمان 
مولا علی )ع( پدر یتیمان، جشن گلریزان 
به صورت مجازی به منظور پیشگیری از 
شیوع ویروس کرونا برگزار می شود. مهدی 
قمری، در نشست خبری در روزنامه آوا با 
در  ساله  همه  گلریزان  جشن  اینکه  بیان 
روزهای نزدیک عید به منظور تهیه لباس 
عید برای فرزندان نیازمند برگزار می شود، 
مراسم  این  نیز  امسال  کرد:  خاطرنشان 
ساعت ۹ شب ۶ اسفند ماه به صورت زنده 
از شبکه استانی برگزار می شود و منتظر 
حماسه سازی هم  استانی ها هستیم. وی 
ادامه داد: از مدیرکل صدا و سیما و دیگر 
رسانه ها که سال گذشته با وجود ویروس 
کرونا به نحو شایسته این مراسم را پوشش 
دادند تا  مردم از طریق قاب تلویزیون جشن 
را به تماشا بنشینند تشکر می کنم. به امید  
اینکه این جشن نیز مانند سال های گذشته 

به بهترین نحو برگزار شود.

گلریزان ثبت ملی
میراث معنوی شده است

با  بیرجند  گلریزان  جشن  افزود:  قمری 
شماره ۲۰۵۷ در  تاریخ ۲۹ بهمن  ماه ۹۸ 
در میراث معنوی کشور به ثبت رسیده است 
بیان  با  وی  است.  ما  برای  افتخاری  که 
اینکه  مراسم گلریزو golrezo )گلریزان( 
دیرین  سنت های  از  بیرجند  شهرستان 
زورخانه ای است، ادامه داد: این مراسم در 
شهرستان بیرجند در مناسبت های متفاوت 
برای  اسفند(  اواخر  رمضان،  مبارک  )ماه 
کمک و تهیه لباس به دانش آموزان مستمند 

و بی بضاعت برگزار می شود.

برپایی جشن گلریزان در شب 
ولادت حضرت علی )ع(

دبیر اجرایی ستاد گلریزان  بیرجند با  اشاره 
به اینکه این جشن با سبقه ۳۰ ساله در شهر 
بیرجند برگزار می شود، یادآور شد: امسال نیز 
در شب ولادت حضرت علی )ع( پدر یتیمان 
دست یاری به سمت مردم خیّر دراز می 
کنیم تا با فداکاری و ایثار گل های لبخند 
بر لب های کودکان مان بنشانیم. قمری 
با اشاره به اینکه روزنامه آوا همواره همراه 
 این مجموعه بوده است، خاطرنشان کرد:
باران که شدی مپرس، این خانه ی  کیست
سقف حرم و مسجد و میخانه  یکی ست

باران که شدی، پیاله ها را نشمار
جام و قدح و کاسه و پیمانه  یکی ست

وی  عنوان کرد: اگر ما انسان ها به هم 
رحم کنیم خداوند متعال هم رحمت خود را 
شامل حال ما خواهد کرد، پس بیاید امسال 
هدایا را با نیت برچیده شدن ویروس کرونا 
اجرایی  دبیر  کنیم.  اهدا  آموزان  دانش  به 
چگونگی  درباره  بیرجند  گلریزان   ستاد 
جشن  مراسم  در  گفت:  مراسم  برگزاری 
گلریزان بیرجند پس از اجرای ورزش های 
پهن  گود  وسط  در  پارچه  یک  باستانی، 
می شود و یکی از پهلوانان شروع می کند 
مراسم  این  اینکه  کردن  اعلام  و  دعا  به 
گلریزو )گلریزان( به چه نیت و خواسته ای 
برگزار می گردد. قمری با اشاره به اینکه  در 
ادامه توسط یکی از باستانی کاران کیسه ای 
برای جمع آوری کمک های مردمی در جمع 
حاضران به گردش در می آید، خاطرنشان 
عدم  راستای  در  گل  کیسه  گردش  کرد: 
به  و  نکشیدن  خجالت  فخرفروشی، 
که  است  افرادی  کمک های  وسع  اندازه 

نمی خواهند مطرح شوند.

جمع آوری حدود 230 میلیون 
تومان کمک مردمی در سال گذشته

اینکه سال گذشته حدود  به  اشاره  با  وی 
۲۳۰ میلیون کمک مردمی جمع آوری شد، 
افزود: همچنین از طرف استانداری، کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و آموزش و پرورش 
میلیون  مبلغ ۱۵۰  جداگانه  کدام  هر  هم 
اجرایی  دبیر  شد.  اهدا  گلریزان  جشن  در 
این  در  شد:  یادآور  بیرجند  گلریزان  ستاد 
گلریزان مبالغ جمع شده استانداری، آموزش 
استان  کل  به  امداد  کمیته  و  پروش  و 
اختصاص داده شد و مبلغ جمع آوری شده  
توسط مردم و خیریه  به کودکان  بیرجند 
و حومه اختصاص یافت و  حدود ۶ هزار 

دست لباس به دانش آموزان اهدا شد.  

اهدای یک میلیون تومانی
مرد کارگر به جشن گلریزان

دبیر اجرایی ستاد گلریزان  بیرجند به پیرمرد 
کارگری با دستان پینه بسته در جشن سال 
گذشته اشاره کرد که یک میلیون تومان 
برای کودکان نیازمند کمک کرد. وی یادآور 
شد: این پیرمرد تاکید داشت این پول های 
کهنه که حاصل دسترنج و زحمت یک ساله 
او بود و حتی بوی رطوبت می داد را به پول 
نو تبدیل کنیم و به دانش آموزان مستعد 
اهدا کنیم، حرف او این بود چطور این بچه 
ها شب عید لباس نو داشته باشند اما در 
جیب آنها پول نو نباشد. به گفته قمری برای 
اینکه بتوانی به یک کودک  و نیازمند هدیه 
بدهی  باید خداوند تو را لایق و شایسته آن 

کند او ادامه داد: 
دست از کرم مدار به جرم تنگ مایگی
 برگی در آب کشتی صد مور می شود

با هر مبلغ اهدایی 4 لبخند
 بر لبان می نشانیم

عضو هیئت امنای گلریزان بیرجند نیز در 
این نشست عنوان کرد: من معتقدم  یک 
واقع   در  هدیه  هر  با  اندیش  نیک  و  خیر 
۴ لبخند را هدیه می کند. عباس داوودی 
با اشاره به اینکه با اهدای یک هدیه ابتدا 
یک لبخند بر لب کودک نیازمند می نشیند، 
سپس لبخندی بر لبان  فرد خیر خواهد بود، 
افزود: لبخند بعدی را پدر و مادر آن کودک 
می زنند و آخرین لبخند را خداوند از این 
عمل نیک خواهد داشت. پس با یک هدیه 

در واقع ۴ عمل خیر انجام می دهیم.
با  هم  امسال  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
حضور حداکثری مردم مواجه شویم و از 
بانوان خیر درخواست کرد که مانند سال 
باشند.  بالایی داشته  های قبل مشارکت 
پررنگ  خیلی  را  رسانه  نقش  داوودی 
معرفی کرد و افزود: در این سال ها شاهد 
این  پوشش  و  معرفی  در  رسانه  بودیم 
حماسه چقدر تاثیر گذار است و امیدوارم 

همچنان حامی گلریزان باشند. 

بر دست تک تک خیران بوسه می زنم

گلریزان  امنای  هیئت  دیگر  عضو  
یار  که  ها  رسانه  از  تشکر  بیرجند ضمن 
افزود:  اند،  بوده  گلریزان  جشن  یاور  و 
من دست تک تک مردم خیر، بازاریان و 
اند  بوده  مسئولانی که همیشه همراه ما 
را می بوسم. غلامحسین علیزاده با اشاره 
به اینکه افتخار می کنم که مردم به ما 
کرده  واسطه  را  ما  و  اند  کرده  اطمینان 
کودکان  دست  به  را  آنها  هدایای  تا  اند 
نیازمند برسانیم، افزود: تهیه اقلام و البسه 
برای دانش آموزان نیازمند افتخاری است 
آخرت شود چرا که  امیدواریم ذخیره  که 
پاسخ  قطعا  نیازمندان  و  ایتام  به  محبت 
کرد:  تاکید  وی  دارد.  اخروی  و  دنیوی 
همچنین از خانواده های داغداری که به 
واسطه کرونا عزیزان شان را از دست داده 
اند دعوت می کنیم خیرات خود را برای 
موجب  تا  بگیرند  نظر  در  گلریزان  جشن 

شادی روح آن عزیزان شود.  
حساب  شماره  شد:  یادآور  وی 
کارت  شماره  و   ۰۱۰۶۵۰۰۰۶۷۰۰۳
۶۰۳۷۶۹۱۹۸۰۰۱۷۰۴۰ نزد بانک صادرات 
برای دریافت کمک های نقدی خیران در 

نظر گرفته شده است.

 گلریزان مهربانی در بیرجند
جشنی برای عرضه دل های مهربان

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه بیرجند در نظر دارد: به استناد مصوبه دستور بیست و ششم )موضوع مصوبه کمیسیون دائمی مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۳( از صورتجلسه پنجمین نشست عادی از دور 
دوم هیئت امنای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان خراسان جنوبی مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۸ مبنی بر فروش سهم دانشگاه بیرجند از ملک آقای علی کیهان دوست 
گنجی، طبق مقررات مالی و معاملاتی نسبت به فروش یک سوم مشاعی ملک مرحوم آقای علی کیهان دوست گنجی متعلق به دانشگاه بیرجند واقع در تهران، خیابان 
سمنگان، خیابان شهید مهرانپور، کوچه یکم، پلاک ۲ )منزل نبش( با موقعیت شمالی - جنوبی )سه بر( و از طرف شمال به خیابان اصلی )مهرانپور( و از سمت غرب 

 کوچه ده متری و از سمت جنوب به کوچه ۸ متری با کاربری مسکونی با شرایط استثنایی پرداخت )۱/۳ نقد - مابقی در دو مرحله سه ماهه( از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند 
جهت اخذ اسناد مزایده به سازمان مرکزی دانشگاه بیرجند )دبیرخانه کمیسیون معاملات( و یا به پایگاه اینترنتی دانشگاه بیرجند www.birjanad.ac.ir  مراجعه و پس از تکمیل اسناد، مدارک را 

تحویل دبیرخانه کمیسیون نمایند. 

مساحت تقریبی نام ملک و نشانی 
زیربنای کل طبقات 

)متر مربع( 

مساحت عرصه 
ملک )متر مربع( 

متراژ در مسیر 
تعریض ملک

تعداد طبقات و شرایط پرداخت
کاربری آن

موقعیت ملک

آپارتمان مسکونی خیابان سمنگان – خیابان 
شهید مهرانپور- کوچه یکم- منزل نبش

۱/۳ نقد - مابقی در ۳۱۹۰ مترمربع۲۵۰ متر کلنگی
دو مرحله سه ماهه

همکف: مسکونی 
طبقه اول: مسکونی

شمالی – جنوبی – 
غربی )سه بر(

۶۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )شصت و دو میلیارد( ریال قیمت پایه مزایده ملک

۳/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )سه میلیارد و صد میلیون( ریالمبلغ تضمین شرکت در مزایده

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به صورت واریز وجه نقد به شماره حساب ۴۸۳۵۴۶۰۱۷ )حساب سپرده دانشگاه بانک تجارت شعبه دانشگاه بیرجند( و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه 
بیرجند و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه بیرجند. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده، ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای موسسه نمی کند و

موسسه مجاز است در چارچوب ضوابط مقرر در آیین نامه مالی و معاملاتی به صرفه و صلاح موسسه تصمیم بگیرد. زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳ لغایت ۱۳۹۹/۱۲/۱۱  زمان تحویل 
پیشنهادها: تا ساعت ۱۲ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸  زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ شماره تماس: ۰۵۶۳۱۰۲۱۰۷۱ 

دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه بیرجندهزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد

ه  رایگان
مشاور

  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ 
 –  ۳۲۴۳۶۷۲۰ های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.



مشاوره

راهکارهای مشاوره زندگی   
حتی اگر شما یک مشاور حرفه ای نباشید، در برخی 
کنید.  عمل  حرفه ای  فرد  یک  مثل  باید  شرایط 

مشورت دادن به یک نفر و کمک به وی در جهت 
حل مشکلات، نیازمند داشتن یک سری از فنون 
مشاوره است. فنونی که شاید به نظر ساده باشد، اما 
در شرایط سخت قطعاً کمک کننده  شما و فرد مورد 

نظر شما خواهد بود.
فن اول، گوش دادن: فن گوش دادن از اولویت های 
جدی یک مشاور حرفه ای است. بنابراین اگر شما 
می خواهید به فردی مشاوره دهید، قبل از اینکه 
متکلم وحده باشید، خوب و کامل به سخنان فرد 
مورد نظر گوش دهید. گوش دادن فنی بسیار قوی 
است، گوش دادنی در این راه مفید است که منجر به 
درکی کامل از سخنان طرف مقابل شود، نه فقط 

شنیدن یک سری حروف از زبان فرد مورد نظر.
فن دوم، همدلی: برای اینکه شما بتوانید به فردی که 
نیاز به کمک دارد یاری دهید، ابتدا باید فهم و درکی 
از دنیای درونی او پیدا کنید و سعی کنید خود را در 
جایگاه او تصور کنید. رسیدن به یک درک همدلانه 
باعث می شود، تا شما مشکل او را به طور عمیق تری 
درک کنید. وقتی بتوانید مسائل را از دیدگاه او ببینید 
این کار باعث می شود، ایده های نابی به ذهن شما 

برای حل مشکل وی ایجاد شود.
فن سوم، انرژی مثبت و تأکید بر نقاط قوت: برخی 
مواقع وقتی فردی به کمک نیاز دارد و خود را در 
و  ویژگی ها  می بیند،  پیچیده  و  سخت  شرایطی 
ممکن  و  می کند  فراموش  را  خود  توانایی های 
است با خود تکرار کند»من از پس این مشکل بر 
نخواهم آمد«، » خدای من، آیا من می توانم این 
مشکل را حل کنم«و این در حالی که توانایی فرد 
مورد نظر بسیار بیشتر از مشکل به وجود آمده است، 
و وی به خاطر این مسئله چشم خود را به روی 
نقاط قوت خود بسته است.فن چهارم، احساسات:  
نشان  و  کردن  نمایان  یعنی  احساسات  انعکاس 
از  مشاور  که  گرمی  عواطف  و  احساسات  دادن 
خود نشان می دهد، فرد مورد نظر را یاری می کند 
تا این احساست و عواطف را در او زنده کند و او 
هم احساساتش نمایان شود و فرد مشاوره دهنده از 
طریق انعکاس احساسات فرد مورد نظر با درک بهتر 

و عمیق تری به مشکلات می پردازد.

کاهش وزن و بهبود سلامت 

تا  بردارید  شما می توانید هنگام صبح ۸ گام 
سلامت  بهبود  شاهد  وزن،  کنترل  بر  علاوه 
روحی و جسمی خود باشید. نوشیدن یک فنجان 
قهوه هنگام صبح البته بدون اضافه کردن شکر 

و خامه، به توقف نفخ شکم کمک می کند و 
متابولیسم بدن را بالا می برد. نوشیدن قهوه قبل 
از انجام ورزش نیز گزینه مناسبی است و باعث از 
دست دادن کالری بیشتر حین ورزش می شود، 

می توانید چای سبز را جایگزین آن کنید.

بیماری لثه سبب ابتلا به کرونا می شود

دبیر شورای آموزش دندانپزشکی گفت: کسی 
ابتلای به کرونا  لثه دارد احتمال  بیماری  که 
بیشتر می شود.بهزاد هوشمند با اشاره به اینکه 
باید دهان و دندان را به صورت یک مجموعه 

ببینیم و از بیماری های دهان و لثه نیز غافل 
دهان  در  مجموعه ای  شد:  یادآور  نشویم، 
وجود دارد که دندان بخشی از آن است یعنی 
بیماری های آن هم به اندازه بیماری های خود 

دندان می تواند مؤثر باشد.

دلایل  سرفه مزمن

سرفه مزمن همیشه با بیماری های تنفسی مرتبط 
نیست. یکی از دلایل سرفه مداوم می تواند ریفلاکس 
باشد، در نتیجه اسید کلریدریک از معده به مری پمپاژ 
می شود که گیرنده های زیادی برای سرفه در مری 

وجود دارد و هنگام تحریک پذیری، فرد شروع به سرفه 
 می کند.سرفه می تواند با بیماری قلبی همراه باشد
به عنوان یک اقدام پیشگیرانه، از معاینه پزشکی سالانه 

غافل نشوید و کمتر عصبانی شوید.

خطر کرونا برای مردان جدی تر است؟

مسئول سلامت خانواده اصفهان، با اشاره به اینکه 
میزان مرگ و میر مردان بر اثر کرونا بیشتر از زنان است، 
گفت: ویژگی های بیولوژیک و مسئولیت های شغلی و 
اجتماعی مردان از یک سو و بی توجهی به سلامت خود 

و مراجعه دیرتر به مراکز درمانی از سوی دیگر، عواملی 
است که مردان را در برابر کرونا آسیب پذیرتر می کند 
برای انجام فعالیت های ورزشی در طول بیماری یا پس 

از بهبودی حتماً با پزشک معالج خود مشورت کنید.

خوراک چیلی گوشت: غذای رژیمی و مناسب برای روزهای کرونایی: گوشت گاو، پیاز و سیر را 
در یک قابلمه بزرگ ترکیب کنید. آنها را خوب بپزید تا گوشت گاو قهوه ای شود. اگر به غذای رژیمی 
علاقه مند هستید، چربی اضافی آن را پاک کنید. کرفس و هویج را اضافه کرده و بپزید تا نرم شود.

گوجه فرنگی خورشتی، سس گوجه فرنگی، پودر چیلی، ادویه ایتالیایی و نمک را هم بزنید. مواد را 
با هم مخلوط کنید اجازه دهید به مدت ۱ ساعت بپزد. لوبیاها را هم اضافه کنید و حدود ۲۰ دقیقه 
دیگر روی حرارت قرار دهید. پس از پخت غذا، آووکادو خرد شده، پنیر چدار خرد شده و خامه ترش 

را هم اضافه کنید.

 تصویر دیده نشده از سطح مریخ

متکلم،  فیلسوف،  شاعر،  طوسی  نصیرالدین  خواجه 
فقیه، دانشمند، ریاضی دان و منجم ایرانی سده هفتم 
است. به افتخار روز تولد این دانشمند بزرگ، پنجم 
اسفند به عنوان روز مهندس نام گذاری شده است.  

ابوجعفر محمدبن محمد معروف به خواجه نصیرالدین 
در 5 اسفند سال 597 ق در طوس به دنیا آمد. ابتدا 
علوم عقلي و نقلي و حکمت مشاء و سپس ریاضیات، 
علوم  در  و  آموخت  را  ادبیات  و  نجوم  فلسفه،  فقه، 
روز به استادي تمام رسید. خواجه نصیرالدین یکي از 

بزرگ ترین بنیانگذاران کلام شیعه بود و ضمن تایید 
حکمت ابن سینا، به شرح مشکلات اشارات پرداخت. 
به  مختلف  علوم  در  را  متعددي  آثار  همچنین  وي 
نگارش درآورد که اخلاق ناصري، تجرید العقاید، زیج 
ایلخاني، اوصاف الاشراف، اساسُ الاقتباس و تذکره 
نصیریه و بیش از 6۰ اثر دیگر در اصول دین، منطق، 
آن جمله   از  و شعر  نجوم، عروض  هندسه، هیئت، 
اند. خواجه نصیرالدین در سال 67۲ در 75 سالگي 

درگذشت و در کاظمین به خاک سپرده شد. 

وظایف مهندسی بدین گونه  است که یک مهندس 
یا موضوع کاری،  می بایست ضمن شناخت مسئله 
را  مربوطه  محدودیت های  لازم،  فنون  و  علوم 
لازم  دستاوردهای  به  بتواند  تا  دهد  تشخیص 
دسترس،  در  منابع  شامل  محدودیت ها  برسد. 
برای  آمادگی  فنی،  یا  جسمانی  محدودیت های 
پیرایش ها یا افزایش های آینده، و دیگر عامل ها مانند 
و  اقتصادی  بودن،  ساخت پذیر  ای،  هزینه  نیازهای 

کاربردی بودن می باشد. 

روز مهندس، روز سازندگی کشور گرامی باد

یاد یاران
)شهید علی اکبر عبدالهی(:جبهه سرزمین عشق به خدا و ایثار در راه اوست. سرزمین ایثار و 
گذشت و دیار عاشقان ا... و پیروان حقیقی روح ا... است. به جبهه می روم تا از شهامت و شجاعت 

و ناله های شبانه رزمندگان درس ایثار و گذشت بگیرم. سه شنبه  5 اسفند  ۱۳99 * شماره  ۴۸6۱
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فرهنگ و هنر

بنای تاریخی خواجه خضر

بنای تاریخی خواجه خضر یکی از آثار تاریخی 
شهرستان  و  جنوبی  خراسان  استان  ارزشمند 
بیرجند است. این بنای تاریخی به لحاظ استقرار 
مکانی در خیابان منتظری ، کوچه پست قدیم 
مقابل حسینیه و مدرسه شوکتیه قرار دارد. به 
اطراف  بنا  این  زمان ساخت  در  این که  دلیل 
آن آرامگاه بوده ارزش فراوانی جهت ادای نماز 

میت و مراسم تدفین برای اهالی در بافت شهری 
داشته است. آنچه درباره پیشینه این بنا می توان 
به آن استناد کرد آن است که بنای مزبور دارای 
دو بانی به نام های خواجوی و منصف بوده است 
و زمان ساخت آن به دوره قاجاریه بر می گردد 
در مجموع شیوه طراحی بنا به صورت تک ایوانی 
است و با نمای آجری که به شکل خفته راسته 
چیده شده است . دیوارهای بنا تماماً از خشت خام 
با رویه کار خشت پخته می باشد. این بنا به دلیل 
نوعی مسجد آرامگاه محسوب می گردد و نمونه 
آن در استان خراسان به صورت محدود می باشد.

هوتن شکیبا به تلویزیون برمی گردد

سریال »فوق لیسانه ها« به کارگردانی سروش 
صحت پس از اتمام »مرد دو هزار چهره« از 
»فوق  سریال  می شود.  پخش  آی فیلم  شبکه 
لیسانه ها« از چهارشنبه، هر شب ساعت ۲۱ 
از تلویزیون پخش خواهد شد. سریال کمدی 
»لیسانسه ها« به نویسندگی سروش صحت و 
ایمان صفایی و کارگردانی سروش صحت، در دو 
فصل به تولید رسید و از شبکه سه سیما پخش 
شد. فصل سوم آن با نام »فوق لیسانسه ها« برای 
تولید در این شبکه تصویب و اواخر فروردین ماه 
کلید خورد تا برای پخش از شبکه سه سیما آماده 
شود. هوتن شکیبا، امیر کاظمی و امیرحسین 
رستمی بازیگران نقش اصلی این سریال هستند. 
بعد از نمایش های دوران دانشجویی اولین تجربه 
جدی هوتن شکیبا در تئاتر مربوط به بازی او در 
نمایش “ویولن هایتان را کوک کنید” در سال 
۸7 است که برایش جایزه بهترین بازیگر نقش 

اول را به ارمغان آورد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 وقتي ننم مرد از این که یه روز آقامم مي میره مي ترسیدم، بیشتر از 
این که فکر کنم کي مي میره به این فکر مي کردم که چه جوري 
مي میره.مي دوني! خوب مردن خیلي بهتر از بد زندگي کردنه.- کُما

ناهار چی داری؟

گذشته  روز  چند  در  گرفته شده  تصاویر 
توسط تصویرگر لنز مریخ نورد ناسا، هر دو 
بیگانه و آشنا به نظر می رسند؛ این تصاویر 
نشان  را  گرد  گره های  از  مجموعه ای 
می دهد که شباهت زیادی با وسایل دور 
کوچک که توسط مریخ نورد در اواخر سال 
۲۰۱9 در یک مکان نزدیک دیده شده دارد.

 برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به شماره پلاک ۷۳۹ ق ۲۴ ایران ۵۲ به نام زهرا خانه صحرا 
به شماره ملی ۵۶۳۰۰۵۸۹۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خلال موسیر سلامت
نواب صفوی ۱۳- نبش چهارراه اول 

۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ - شهریاری

تعمیر انواع قلم قرآنی 
پذیرفته می شود.
۰۹۳۹۳۲۳۴۰۳۷

چاپ بنر، ساخت تابلوهای 
مغازه، تابلو هشتی و ...

در کمترین زمان 
و پایین ترین هزینه 

۰۹۱۵۷۹۲۳۴۰۴

نقاشـی  چوب 
اجرای رنگ پلی استر،
 پلی اورتان، طرح چوب

 اجرای ورق طلا روی چوب
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱

  ۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰4444۹

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی معادن شهرستان بیرجند
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق 
در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ 
انتشار این اطلاعیه ظرف مدت 7 روز کاری می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی بیرجند- خیابان 

مدرس- چهارراه امام موسی صدر - جنب سیلو - کدپستی ۹7۱۸7۵۳۱۶۳ ارسال نمایند.
هیئت موسس:  هادی ولی پور مطلق- حسن کرمانی- حامد کریم پور فرد
 نماینده هیئت موسس: هادی ولی پور مطلق شماره همراه: ۰۹۱۵۱۶۱۱۳۵۹

آگهی تحدید حدود  ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۳۶ فرعی از ۸۲۴ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی مزرعه نوفرست مورد تقاضای آقای عزیز ا... قدیری نوفرست در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۴ ساعت 

۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقافی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده  قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوقی ارتقافی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 

ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۵    علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸  

۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹  ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

              خشکشویی و رنگرزی باران
شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده توری

 و کرکره )باز و بست رایگان(
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی 

میدان ۷ تیر- جنب خرازی تهران       ۰۹۱5۷2۱2۱۸۸- 32455435

به صورت شبانه روزی 

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
روزی

انه 
  شب

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲4۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵۷۵

 کارت ماشین و برگ سبز خودروی سواری ام وی ام ۳۱۵ 
به شماره پلاک ۸۶۱ ص ۸۷ ایران ۵۴ به نام رضا 

غلامرضایی فرزند علی اصغر به شماره ملی ۵۴۰۹۷۲۸۱۸۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت 
عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ 

نقاشی ساختمان
تحویل ۲ تا ۳ روزه

با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله

شروع قیمت از ۷ هزار تومان 
۰۹۹۰۵۰۴۳۱۵۸

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

نمایندگی کویرتایر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰۹۱5565۸26۸  - ۰۹۱566۹35۱5 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  ۰۹۱52643۸53-  ۰563246434۹ 

به یک منشی خانم جهت کار 
در شرکت مهندسی نیازمندیم.

۳۲۲۱۹۱۰۳- ساعت تماس: ۸ الی ۱۴ یم
ند

زم
نیا

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با ۱۰سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
۰۵۶۳۲۴۶۰۲۳۷-۰۹۱۵۹۶۲۴۶۳۴

 آپارتمان نوساز ۷۵ متری سپیده
فروش ویلا، آب و زمین جلگه ماژان

چشمه دربست 
باغ سورگ

شستشوی اتومبیل برکه
شستشوی کامل انواع خودروهای سبک و سنگین

ساعت کار: ۹ صبح الی ۲۰ )به صورت یکسره(
بلوار شهید آوینی، نبش نارنج ۴ 

۰۹۱۵۰۹۱۲۱۶۹ – ۰۹۰۱۴۱۵۲۶۲۵ - جهانی

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(
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شناسایی ۲۱ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۴۷آزمایش کرونا در استان انجام که ۲۱ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از این تعداد، 
۲ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۱۹نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند. از ۲۱بیمار جدید شناسایی شده، ۱۲نفر مربوط به بیرجند، ۵ نفر قائنات، ۲نفر سرایان، یک نفر بشرویه 

و یک نفر نیز مربوط به درمیان است.مهدی زاده افزود: خوشبختانه در شبانه روز گذشته هیچ مورد فوت در اثر کرونا، در خراسان جنوبی نداشتیم.

* پویش »هر کتابخانه کانون پرورش 
فکری یک مرکز کانون زبان« با توجه 
به شرایط ناشی از شیوع کرونا در کانون 
نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 

خراسان جنوبی آغاز به کار کرد.
* اداره حفاظت محیط زیست بیرجند با 
هدف سهولت در انجام امور و پاسخ به 
مطالبه مردمی در مرکز استان خراسان 

جنوبی راه اندازی شد.
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل   *
خراسان جنوبی گفت: در سال جاری 
سدهای  مخازن  از  درصد   ۳۰.۶۲

خراسان جنوبی آب ذخیره دارد.
* توزیع ۲۰۰ تن قند به نرخ دولتی با 
هدف تنظیم بازار این کالا در خراسان 

جنوبی آغاز شده است.
* کارشناس مردم شناسی اداره کل 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
گردشگری خراسان جنوبی اظهار کرد: 
نان سنتی غینیچه )qeiniče( بشرویه 
خراسان جنوبی در فهرست آثار معنوی 

)ناملموس( ثبت شد.
قاین  * رئیس جمعیت هلال احمر 
گفت: اقدام به تهیه و توزیع هزار سبد 
غذایی به ارزش بیش از سه میلیارد ریال 
بین نیازمندان این شهرستان کرده ایم.

* هزار و ۲۶۷ درخواست متقاضیان 
مشاغل سخت و زیان آور در ۱۱ ماه 

گذشته در خراسان جنوبی بررسی شد.

اخبار  کوتاه 

کرونای انگلیسی به استان رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ابتلای 
دو مورد محتمل به کرونای انگلیسی در این 
شهر خبر داد. دهقانی گفت: تست اولیه دو مورد 
محتمل ابتلا به کرونای انگلیسی در بیرجند با 
استفاده از کیت تشخیصی مربوطه انجام و تست 
اولیه، مثبت شده است. وی افزود: این تست ها 
برای تأیید و توالی یابی به انستیتو پاستور ارسال 
شده است که در صورت تأیید نهایی، مراتب به 

اطلاع هم استانی ها خواهد رسید.

آموزش در قاینات غیرحضوری است

ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش گفت: با توجه 
به اعلام ستاد استانی کرونا مبنی بر وضعیت 
نارنجی قاینات، آموزش در این شهرستان به 
صورت غیرحضوری است. واقعی افزود: این 
و  روستایی  مدارس  تمامی  شامل  وضعیت 

شهری می شود و تا اطلاع ثانوی ادامه دارد.

افزایش کمک های مردم 
استان به بازسازی عتبات عالیات

عتبات  به  جنوبی  خراسان  مردم  کمک های 
عالیات در سال ۹۹ در مقایسه با سال گذشته 
۲۵ درصد افزایش یافت. رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: با وجود 
شیوع کرونا و تاثیر آن بر کسب و کارها، نذورات 
مردمی برای بازسازی عتبات عالیات در این 
استان نه تنها کم نشده بلکه افزایش چشمگیری 
داشته است.موسی جوینده افزود: مردم خراسان 
جنوبی از ابتدای سال، ۴۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال به بازسازی عتبات عالیات کمک کردند که 
در مقایسه با سال گذشته ۲۵ درصد افزایش دارد.

رعایت بیش از ۷۶ درصدی مقررات 
ملی ساختمان در استان

گفت:  استان  مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
رعایت مقررات ملی ساختمان در ساختمان های 
خراسان جنوبی ۷۶.۶ درصد است. حسین عباسی 
با بیان اینکه در سال جاری ۱۶۸ ساختمان مورد 
بازدید قرار گرفته ، افزود: در این بازدیدها عملکرد 
ناظرین، طراحان و سازندگان مسکن مورد ارزیابی 
قرار گرفت. وی با اشاره به بازدید از ۷۵ ساختمان 
در حال احداث، عنوان کرد: نحوه عملکرد سازنده، 
حضور سرپرست کارگاه، انجام وظایف قانونی و.... 
مورد ارزیابی دقیق قرار گرفت و ۳ سازنده به دلیل 
قصور در انجام وظایف قانونی به شورای انتظامی 
سازمان معرفی گردیده اند. رئیس نظام مهندسی 
استان  تصریح کرد: فعالیت ناظرین  هم به طو ر 

مداوم ارزیابی می شود.

یک کشته و ۵ زخمی
 در سانحه محور دیهوک- فردوس

برخورد یک دستگاه پیکان با پراید در محور 
زخمی  و ۵  کشته  یک  فردوس   - دیهوک 
برجای گذاشت. رئیس پلیس راه استان گفت: بر 
اثر برخورد یک دستگاه پیکان با پراید در کیلومتر 
۵ محور دیهوک - فردوس ۶ نفر زخمی و به 
بیمارستان منتقل شدند که راننده سواری پراید به 

علت شدت جراحات در بیمارستان جان باخت.

حریق در یک مجتمع مسکونی  بیرجند

مدیرعامل آتش نشانی بیرجند از حریق گسترده 
در مجتمع مسکونی خیابان نارنج بیرجند خبر 
با تلاش نیروها، حریق مهار و  داد و گفت: 
تهویه انجام شده است.علی حسینی بیان کرد: 
خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.

فعالیتمراکزعرضهنهالشناسنامهداردرتمامیشهرستانها

تعدادشهرستانهایزردونارنجینسبتبههفتهگذشتهافزایشیافتهاست

آزادی۳۱زندانیبیبضاعتدرخراسانجنوبی

پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر   - ایسنا 
آمار  به  اشاره  با  دراستان  کرونا  کنترل  و 

یک ساله کرونا در خراسان جنوبی، گفت: 
به  استان  در  نفر  و ۵۰۵  هزار  تاکنون ۱۵ 
کرونا مبتلا شده اند.شریف زاده با بیان اینکه 
تعداد شهرستان های زرد و نارنجی نسبت به 
هفته گذشته افزایش یافته است، افزود: در 
حال حاضر قاین در وضعیت نارنجی کرونا 
فردوس،  زیرکوه،  بیرجند،  شهرستان   ۵ و 

نهبندان و طبس در وضعیت زرد کرونا قرار 
دارد. وی اظهار کرد: همچنین ۵ شهرستان 
خوسف، درمیان، بشرویه، سرایان و سربیشه 
در وضعیت آبی کرونا قرار دارد. وی اظهار 
کرد: تغییر رنگ بندی ها نشانه زنگ خطر 
افزایش موارد ابتلا در استان بوده، بنابراین از 
شهروندان می خواهیم رعایت دستورالعمل ها 

و محدودیت ها را جدی بگیرند. شریف زاده 
با بیان اینکه حدود ۲۰ درصد از افراد مبتلا 
به کرونا در استان در گروه سنی ۳۰ تا ۴۰ 
سال هستند، بیان کرد: ۸۲ درصد فوتی های 
ناشی از کرونا در استان بالای ۶۰ سال سن 
داشته اند؛ حدود ۶۴ درصد از بیماران مبتلا به 
کرونا کمتر از ۶۰ سال سن داشته و حدود 

۳۶ درصد نیز بیشتر از ۶۰ سال سن دارند.
وی با بیان اینکه حدود ۴۲ درصد فوتی های 
کرونایی استان مربوط به بانوان و حدود ۵۸ 
درصد مربوط به آقایان بوده است، تصریح 
کرد: در ماه های اخیر، میزان استفاده مردم 
استان از ماسک، ۸۵ درصد بوده، اما اکنون 

میزان رعایت پروتکل ها کاهش یافته است.

ایرنا - سرپرست اداره کل زندان های خراسان 
جنوبی گفت: ۳۱ نفر از زندانیان بی بضاعت 
در آستانه سالروز ولادت حضرت علی )ع( 
شدند. آزاد  استان  زندان های  از  پدر  روز  و 
غلامرضا روشان افزود: آزادی این زندانیان 
با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( انجام شد.وی با بیان اینکه این زندانیان 

گفت:  داشتند،  بدهی  تومان  میلیون   ۲۲۰
مهریه، نفقه، بدهی مالی و دیه غیرعمد از 
مهمترین بدهکاری ها بوده است. سرپرست 
اداره کل زندان ها تصریح کرد: این زندانیان 
زندان های  در  را  تربیت  و  اصلاح  روند 
استان طی کردند و امیدواریم با تحقق این 
امر بازگشت به زندان را شاهد نباشیم. وی 

زندان ها را نیازمند یاری همه نهادها برای 
اصلاح و تربیت جامعه هدف دانست و گفت: 
با انعقاد تفاهم نامه همکاری با ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( و تلاش اداره کل 
زندان ها در اخذ رضایت شکات، زمینه آزادی 
۳۱ نفر از زندانیان بی بضاعت استان فراهم 
شد.روشان افزود: ۶۳ نفر از زندانیان نیازمند 

مومنانه  کمک های  قالب  در  نیز  غیرعمد 
همزمان با سالروز شهادت سردار سلیمانی 
در خراسان جنوبی آزاد شدند که با احتساب 
این افراد از ابتدای امسال تاکنون زمینه آزادی 
۹۴ نفر فراهم شده است.وی بیان کرد: طبق 
هماهنگی های صورت گرفته و اعلام ستاد 
پایان سال  تا  دیگر  زندانی  استان ۲۸  جاری به آغوش گرم خانواده باز می گردند.دیه 

جنوبی  خراسان  شهرستان های  تمامی 
و  استاندارد  نهال  عرضه  مراکز  دارای 
و  صدا  گزارش  به  است.  دار  شناسنامه 

جهاد  سازمان  باغبانی  امور  سیما،مدیر 
کشاورزی استان گفت: به کشاورزان توصیه 
از  را  خود  نیاز  مورد  نهال های  تا  می شود 
نهالستان های دارای شناسه و لیبل که مورد 
تأیید کارشناسان حفظ نباتات این مدیریت 
است، تهیه کنند. رضایی با بیان اینکه بازدید 
از نهال های ورودی به شهرستان به طور 
مستمر توسط کارشناسان جهاد کشاورزی 
انجام می شود، افزود: همچنین افراد دارای 
مجوز فعالیت فروش نهال شناسنامه دار ، در 
ورودی و خروجی شهر ها مستقر هستند. وی 
با بیان اینکه کشاورزان به منظور جلوگیری 
از بروز خسارت، از خرید نهال  هایی که به 
صورت غیر مجاز در منطقه و در بازارچه های 

محلی توزیع می شود خودداری کنند، افزود: 
همچنین وارد کنندگان نهال آلوده به منطقه 
به مراجع قضائی معرفی می شوند.رضایی 
به توصیه های فنی مدیریت باغبانی برای 
از  قبل  گفت:  و  کرد  اشاره  نهال  کاشت 
احداث باغ از سازگار بودن گونه باغی مورد 
نظر با شرایط منطقه مطمئن شوید لازم 
است در این خصوص با کارشناسان مجرب 
مشورت کنید.به گفته وی بیشتر نهال  ها 
در هنگام کندن و حمل و نقل دچار آسیب 
می  شوند که پوشاندن ریشه نهال در گونی 
برزنت  و  پلاستیک  از  استفاده  و  مرطوب 
برای عایق  بندی نهال در هنگام جابجایی 
ضروری است.وی با بیان اینکه بهره برداران 

از خرید نهال  هایی که جوانه  های آن متورم 
شده است خود داری کنند، افزود: نهال باید 
دارای شناسه یا لیبل باشد و توصیه می  شود 
لیبل نهال را تا اولین باردهی حفظ کنید تا 
از اصالت نهال مطمئن شوید.دریافت فاکتور 
معتبرهنگام خرید نهال از فروشنده، انتخاب 
تنه و ریشه  نهال  های خوش فرم دارای 
از  جلوگیری  نهال،  خرید  هنگام  در  سالم 
ورود نهال های آلوده به آفات و بیماری ها 
به باغ، داشتن گواهی قرنطینه حفظ نباتات 
برای نهال هایی که از سایر استان ها تهیه 
می شوند، خودداری از خرید و کاشت نهال 
بذری عناب، پرهیز از خرید نهال های خیلی 
کوچک و خیلی بزرگ، انتخاب نهال های 

پیوندی یک یا دو ساله و کندن نهال در 
از  را  زمین  نبودن  زده  یخ  و  خواب  زمان 
جمله نکات در انتخاب نهال عنوان کرد.وی 
به شرایط کاشت نهال اشاره و توصیه کرد: 
در هنگام کاشت نهال در خصوص برخی 
گونه  ها مانند نهال بادام به ارقام گرده دهنده 
توجه داشته باشید، با توجه به شرایط منطقه 
و نوع گونه نهال، فواصل مناسب کاشت 
را رعایت  و قبل از کاشت نهال  ها با یک 
هرس مناسب، ریشه های شکسته، زخمی 
و آسیب دیده را حذف کنید و ضد عفونی 
آلوده  از  پیشگیری  لبرای  نها  ریشه های 

شدن ریشه  ها به بیماری ها توجه شود.

مالکـان محتـرم خـودرو 
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیرکرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

 میدان شهدا- پشت بانک صادرات-ساختمان آوا مراجعه نمایید

قابل توجه بیمه شدگان تامین اجتماعی

 به آدرس:  میدان شهدا- پشت بانک صادرات  
پیشخوان آوا  مراجعه فرمایید.

جهت  دریافت سیم کارت رایگان
 )یک سال مکالمه رایگان – اینترنت رایگان(

خیابان شهید رجایی  مدارک مورد نیاز: شناسنامه و کارت ملی – کد بیمه
نبـش رجایـی 1۵

091۵۵614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

میلاد باسعادت امیرمومنان مولا علی )علیه السلام( بر همگان مبارک و خجسته باد      
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        3۲۲۲7177 - 0903161848۲موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(


